
 

  

 

1 
   

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO:  62156489  

Provozní jednotka:  Školní zemědělský podnik Žabčice 
Zemědělská 53 
664 63 Žabčice 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele: 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš, rektor 

Název rámcové dohody: 
Rámcová dohoda na dodávku hnojiv pro ŠZP Žabčice 

2023 

Druh rámcové dohody: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 a násl. zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“)  

 

 

Zadavatel – Mendelova univerzita v Brně – v souladu s § 50 zákona oznamuje, že ve věci 

zadávacího řízení k výše uvedené rámcové dohodě 

 

ROZHODL 

o výběru níže uvedeného dodavatele: 

 

Obchodní firma nebo název: AGRO 2000 s.r.o. 

Sídlo: M. Horákové 390, Týn, 674 01 Třebíč 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 25586521 

 

I. Zpráva o hodnocení nabídek  

 

1. Identifikace zadávacího řízení  

Rámcová dohody „Rámcová dohoda na dodávku hnojiv pro ŠZP Žabčice 2023“ uveřejněná 

na profilu zadavatele  https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6175.html    dne 9. 1. 

2023. 

  

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6175.html


 

  

 

2 
   

 

2. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku  

 

Poř. č. 

nabídky 

Obchodní firma, IČO a sídlo účastníka 

1 
AGRO 2000 s.r.o., IČO 25586521, se sídlem M. Horákové 390, Týn, 674 01 

Třebíč 

 

3. Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení:  
 
  Není relevantní pro toto zadávací řízení.  

 

4. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Na rámcovou dohodu byla podána pouze jedna nabídka, a proto hodnotící komise na 
základě § 122 odst. 2 zákona hodnocení neprováděla a konstatovala, že nejvýhodnější 
nabídku předložil účastník AGRO 2000 s.r.o., IČO 25586521, se sídlem M. Horákové 390, 
Týn, 674 01 Třebíč (dále také „vybraný dodavatel“). 

 
II. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Zadavatel vyhotovil tento výsledek posouzení v souladu s požadavky § 123 písm. b) 

zákona. 

 
1. Požadavky na kvalifikaci  

Zadavatel ve výzvě k podání nabídek stanovil požadavky na kvalifikaci v bodu 5. výzvy 
k podání nabídek mj. takto: 
 
Kvalifikovaným je dodavatel, který prokáže splnění základní způsobilosti, profesní 
způsobilosti a technické kvalifikace v tomto rozsahu:  
 
A. Základní způsobilost 
Základní způsobilost mají dodavatelé, kteří splňují požadavky podle § 74 ZZVZ. 
 
B. Profesní způsobilost 
Profesní způsobilost mají dodavatelé, kteří splňují požadavky podle § 77 odst. 1 ZZVZ. 
 
C. Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 
Dodavatel může i k prokázání technické kvalifikace využít vzorové čestné prohlášení, které 
tvoří přílohu č. 3 zadávací dokumentace. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit údaje uvedené 
v čestném prohlášení. 
Zadavatel k prokázání technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 
požaduje, aby dodavatel formou čestného prohlášení předložil seznam významných 
dodávek poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení s minimální požadovanou úrovní, kterou stanovuje takto:  
Dodavatel doloží, že v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení realizoval 
alespoň 3 významné dodávky obdobné předmětu rámcové dohody, tj. z oblasti dodávky 
hnojiv, každé z nich ve finančním objemu min. 1 500 000 Kč bez DPH.   



 

  

 

3 
   

 

Dodavatel předloží k prokázání splnění kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. 
b) ZZVZ seznam požadovaných významných dodávek formou čestného prohlášení s 
uvedením následujících údajů u každé významné dodávky jednotlivě: 

 označení významné dodávky 

 identifikační údaje objednatele (název, IČO, adresa),  

 rozsah a popis poskytnutého plnění, 

 doba poskytnutí významné dodávky,  

 celková hodnota (cena) významné dodávky v Kč bez DPH, 
kontaktní údaje odpovědné osoby objednatele, u které lze ověřit pravdivost uvedených 
informací (jméno, e-mail, telefon).   

 
2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci  

Splnění základní způsobilosti 
 

 § 74 odst. 1 písm. a) zákona 
Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ze dne 24. 1. 2023 účastníka 
AGRO 2000 s.r.o.  
Jedná se o dokument s doložkou o elektronické konverzi provedené dne 8. 2. 2023. 
 
Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ze dne 24. 1. 2023: 
Lubomír Krejčí, jednatel 
Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ze dne 24. 1. 2023: 
Ing. Radek Kružík, jednatel 
Jedná se o dokumenty s doložkou o elektronické konverzi provedené dne 24. 1. 2023. 
  

 § 74 odst. 1 písm. b) zákona 
Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků ke dni 18. 1. 2023; vydáno 
Specializovaným finančním úřadem, nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7 dne 
23. 1. 2023. 
Jedná se o elektronický originál dokumentu. 

Čestné prohlášení účastníka AGRO 2000 s.r.o., že nemá v evidenci daní zachycen 
splatný daňový nedoplatek ve vztahu ke spotřební dani, a to jak v České republice, tak 
v zemi svého sídla či místa podnikání; podepsal dne 7. 2. 2023 Ing. Miloš Veselý, 
obchodní ředitel, na základě plné moci ze dne 3. 4. 2019. 
Jedná se o dokument s doložkou o elektronické konverzi provedené dne 8. 2. 2023. 
 

 § 74 odst. 1 písm. c) zákona 
Čestné prohlášení účastníka AGRO 2000 s.r.o. o neexistenci splatných nedoplatků na 
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění; podepsal dne 7. 2. 2023 
Ing. Miloš Veselý, obchodní ředitel, na základě plné moci ze dne 3. 4. 2019. 
Jedná se o dokument s doložkou o elektronické konverzi provedené dne 8. 2. 2023. 
 

 § 74 odst. 1 písm. d) zákona 
Potvrzení, že účastník AGRO 2000 s.r.o. nemá ke dni 18. 1. 2023 nedoplatek na 
pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále 
a přirážce k pojistnému; vydáno Okresní správou sociálního zabezpečení Třebíč dne 
18. 1. 2023. 
Jedná se o elektronický originál dokumentu.  
 



 

  

 

4 
   

 

 § 74 odst. 1 písm. e) zákona 
Výpis z obchodního rejstříku ze dne 24. 1. 2023. 
Jedná se o dokument s doložkou o elektronické konverzi provedené dne 24. 1. 2023. 
  

Požadavky zadavatele na prokázání základní způsobilosti podle § 74 zákona byly 
splněny v plném rozsahu.  

Splnění profesní způsobilosti 
 

 § 77 odst. 1 zákona  
Výpis z obchodního rejstříku ze dne 24. 1. 2023. 
Jedná se o dokument s doložkou o elektronické konverzi provedené dne 24. 1. 2023. 

Požadavky zadavatele na prokázání profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona 
byly splněny v plném rozsahu. 

 

Splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 
 

Vybraný dodavatel k této části technické kvalifikace doložil v nabídce seznam 3 
významných dodávek obdobných předmětu rámcové dohody, tj. z oblasti dodávky hnojiv, 
každé z nich ve finančním objemu min. 1 500 000 Kč bez DPH. 

 
Významná dodávka č. 1: 

Označení významné dodávky Minerální hnojiva 

Identifikační údaje objednatele 
(název, IČO, adresa) 

ZEMAGRO spol. s.r.o., IČ: 60731311 

Rozsah a popis poskytnutého plnění  NPK 8-24-24, Močovina prilovaná, Draselná 
sůl, DASA 

Doba poskytnutí významné dodávky 1.7.2020 – 31.12.2020 

Celková hodnota (cena) významné 
dodávky v Kč bez DPH 

3 976 890 Kč 

Kontaktní údaje odpovědné osoby na 
straně objednatele, u které lze ověřit 
pravdivost uvedených informací 
(jméno, e-mail, telefon) 

Ing. Svatopluk Muller 
Email: xxx 
Tel.: xxx 

  
Významná dodávka č. 2: 

Označení významné dodávky Minerální hnojiva 

Identifikační údaje objednatele 
(název, IČO, adresa) 

SAGRAS a.s., IČ 46990232, 

Rozsah a popis poskytnutého plnění  Ledek, NPK 8-24-24, NPK 15-15-15 

Doba poskytnutí významné dodávky 1.7.2021 – 15.11.2021 

Celková hodnota (cena) významné 
dodávky v Kč bez DPH 

1 529 666 Kč 

Kontaktní údaje odpovědné osoby na 
straně objednatele, u které lze ověřit 
pravdivost uvedených informací 
(jméno, e-mail, telefon) 

Ing. Miroslav Homolka 
Email: xxx 
Tel: xxx 

 



 

  

 

5 
   

 

Významná dodávka č. 3: 

Označení významné dodávky Minerální hnojiva 

Identifikační údaje objednatele 
(název, IČO, adresa) 

AGROSPOL Jezeřany spol. s r. o., IČ: 
48907651, 

Rozsah a popis poskytnutého plnění  Močovina prilovaná, NPK 8-24-24, VIGOR 

Doba poskytnutí významné dodávky 1.7.2022 – 9.9.2022 

Celková hodnota (cena) významné 
dodávky v Kč bez DPH 

1 710 430 Kč 

Kontaktní údaje odpovědné osoby na 
straně objednatele, u které lze ověřit 
pravdivost uvedených informací 
(jméno, e-mail, telefon) 

Ing. Ondřej Čáp 
Email: xxx 
Tel.: xxx 

Požadavky zadavatele na prokázání požadované technické kvalifikace byly splněny 
v plném rozsahu. 

Hodnotící komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení zjistila, 
že vybraný dodavatel v nabídce splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. 
Hodnotící komise rovněž posoudila výši nabídkové ceny vybraného dodavatele, přičemž 
jeho nabídková cena nebyla shledána mimořádně nízkou. 

 
III. 
 

Zadavatel se ztotožnil se závěry hodnotící komise a na základě výše uvedeného rozhodl o 
výběru dodavatele – účastníka AGRO 2000 s.r.o., IČO 25586521, se sídlem M. Horákové 
390, Týn, 674 01 Třebíč – jak je uvedeno shora.  

   
IV. 

 
Poučení o lhůtě pro podání námitek 

Podle § 242 zákona námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit 

zadavateli do 15 dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele.  

V Brně 

 

 

 

…………………….………..……………… 

           prof. Dr. Ing. Jan Mareš 
                     rektor 


		2023-02-15T16:13:12+0100


	



